UBND HUYỆN CỦ CHI
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
           Số: 1154 /GDĐT - TVTB
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Củ Chi, ngày 01  tháng  9   năm 2015

	Về việc phục vụ sách giáo dục năm học 2015 - 2016.

	                          Kính gửi:
	Hiệu trưởng trường Tiểu học, Trung học cơ sở.

        Chuẩn bị cho năm học mới 2015 – 2016, nhà Xuất bản Giáo dục Việt Nam đã chuẩn bị đầy đủ các sản phẩm phục vụ thầy cô giáo và học sinh trên cả nước, đặc biệt là sách giáo khoa, sách bổ trợ, sách tham khảo đáp ứng kịp thời khai giảng năm học.
       Để đảm bảo mua đúng sách thật và mua được đầy đủ các loại sách do NXBGD VN phát hành; nhà trường, thầy cô giáo và học sinh có thể đến một trong những địa chỉ sau:
1. Cửa hàng 223 Nguyễn Tri Phương, Phường 9, Quận 5, ĐT: 38554645
2. Cửa hàng 231 Nguyễn Văn Cừ, Quận 5, ĐT: 38352859.
3. Cửa hàng 240 Trần Bình Trọng, Phường 4, Quận 5
4. Cửa hàng 363 Hưng Phú, Phường 9, Quận 8, ĐT: 39540996
5. Cửa hàng 261C Lê Quang Địmh, Q. Bình Thạnh, ĐT: 35515257
6. Cửa hàng 23 Đinh Tiên Hoàng, P. Đa Kao, Quận 1, ĐT: 39107124
7. Cửa hàng 122 Phan Văn Trị, Q. Bình Thạnh, ĐT: 35167113
8. Cửa hàng 116 Đinh Tiên Hoàng, Phường 1, Bình Thạnh, ĐT: 38997116.
9. Cửa hàng 69 Phạm Văn Chiêu, Phường 14, Gò Vấp, ĐT: 38315481.
        Nay thông tin đến các trường được rõ và giới thiệu đến giáo viên, học sinh, phụ huynh để có thể mua sắm./.
	Nơi nhận:
· Như trên

· Lưu VT, CM

	KT.TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

(Đã ký)

                      Trần Văn Toản